
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,;? 1 D I C 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0058274/2011,
mediante el cual se solicita se aprueben los gastos realizados por el CENTRO
DE VINCULACIÓN DEPARTAMENTO ESTRUCTURAS; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos de combustible, alimentos, transporte, peajes,
pasajes, y estacionamiento fueron necesarios para el normal desarrollo de las
actividades comprendidas en el cumplimiento de los convenios;

Que a fs. 33, la Secretaria de Extensión informa, que en la presente
rendición se incluyen gastos no pertinentes y que los comprobantes reúnen los
requisitos formales y contables y han sido conformados por el responsable y
que los gastos fueron abonados con fondos provenientes del citado Centro;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Reconocer el gasto realizado por el CENTRO DE VINCULACIÓN
DEPARTAMENTO ESTRUCTURAS por el monto tota! de PESOS

CINCO MIL C/00/100 ($ 5.000,00) según ANEXO I de la presente Resolución.

Art. 2°).- El referido gasto será atendido con Fondos del Centro de Vinculación
del Departamento Estructura.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

•

'

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al Centro de
Vinculación del Departamento Estructuras y gírense las presentes

actuaciones a la Secretaría de Extensión.

1

.

RESOLUCIÓN N°0 O 1 7 2 8 _ T - 2011
A

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N° O O 1 7 9 8-T-2011.-

FECHA

03/10/2011

13/10/2011

21/10/2011

26/10/2011

25/10/2011

25/10/2011

26/10/2011

25/10/2011

26/10/2011

25/10/2011

70/10/2011

28/10/2011

20/10/2011

26/10/2011

20/10/2011

20/10/2011

18/10/2011

25/10/2011

8/11/2011

26/10/2011

14/11/2011

17/11/2011

18/08/11

07/09/2011

17/10/2011

15/09/2011

13/10/2011

11/11/2011

03/11/2011

07/11/2011

EiSili

N: FACTURA

0001 00000406

000300010626

0001 0003655

0001 00007677

199176

186544

000800017262

00753903

001100131784

00187768

00001699

00165992

100005361

00021115

100006965

00000488

00000371

00018428

00010001249

0001 00001635

0001 00000115

2247 00167591

0014 00090278

0014 00092827

0014 00098058

0014 00093846

001200000511

910300299275

0004 00269349

0004 00269781

, x ] f\
•• J -'-J-'jESEffi

l-V" OTMEf^ÓV^

Elección

Drugstore Factory

Guillermo Raúl Laguna

Restauran! El 78

El café de la esquina

BELL gas S.R.L.

Hotel Rivera

Estac. Las Flores

Valentín Caon e Hijo

Jumbo Retail

Carreño

Jumbo Retail

Bulonera Velez Sarsf.

Química Central

Librería Rubén

Ferretería Electoc- tools

Firecor S.R.L.

ICE GNC

Electricidad

Cerrajería Dedos de Oro

Rocca Gabriel Enrique

Jumbo Retail

Servicentro shopping

Servicentro shopping

Servicentro shopping

Servicentro shopping

Armada Argentina

EG3 Red SA

Autocine

Autocine

22

^ DETALLE

servicio técnico

tarjetas telefónica

bidones agua agosto y septiembre

peajes

almuerzos

varios

vanos

alojamiento

gasoil

gasoil

varios

electromecánica

pilas

varios

2 kg. sulfato de sodio

crayones

guantes

arcilla refractaria

peajes

peajes

gasoil

toma de 20 amper

copias de llaves y llaveros con tarjeta

strain gage NCA

varios

gasoil

gasoil

gasoil

gasoil

gasoil

gasoil

gasoil NCA

gasoil NCA

taxi

taxi

taxi
L.'..

TOTAL

"• - • ' -.

MONTO

200,00

30,00

180,00

16,60

125,00

160,00

17,00

250,00

185,00

100,00

142,14

33,00

19,50

36,00

196,00

35,00

163,00

385,30

4,00

4,00

23,00

19,50

338,00

1.069,64

95,91

99,99

100,00

100,00

100,00

6001

100,00

200,00

194,00

74,74

100,56

/ 43,12

/ 5.ÜOO,Ó*J


